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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

 

Nr. ____/____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2025 

 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data:    ____/___2025 

      

Drejtuar: Florfarma shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, nr. 72, ZK. 

8140, NR PASURIE 1/123-N1 kati 1 ZP nr 1015 

 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra   

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike – mallra. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-31222-11-27-2024 

 

Lot14 Dexmedetomidine REF-31260-11-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B4- Blerje barna të reja për nevojat e spitaleve”, ndarë në 

15 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për 

sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave në total prej 919,695,241 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e një) Lekë pa TVSH. 

 
Lot/Principi aktiv   Formedoza   Njesia   Sasia totale e 

parashikuar 24 

muaj  

 Vlera limit e 

parashikuar 24  muaj 

ne Leke  

 Vlera limit e parashikuar 

24  muaj ne Euro  

Lot14 

Dexmedetomidine 

200mcg-2ml  ampule                   400                 1,219,624                        12,401  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise 

date 27/11/2024: 9,351,248 Euro pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të lidhen 

nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për secilin lot.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike datë 10.12.2024, 

Nr. 85  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot14 Dexmedetomidine 200mcg-2ml ampule me REF-31260-11-27-2024 

 

1. Florfarma shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Tirane Rruga Qazim Vathi, 

nr. 72, ZK. 8140, NR PASURIE 1/123-N1 kati 1 ZP nr 1015 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 488,000.00 (katërqind 

e tetëdhjetë e tetë mijë) leke pa TVSH. 

                

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. E v i t a shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami 

Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 792,000.00 (shtqtëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë) pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Për këtë lot nuk ka pasur operatorë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

 Lot14 Dexmedetomidine 200mcg-2ml ampule me REF-31260-11-27-2024 

 

1. Florfarma shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Tirane Rruga Qazim Vathi, 

nr. 72, ZK. 8140, NR PASURIE 1/123-N1 kati 1 ZP nr 1015 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 488,000.00 (katërqind 

e tetëdhjetë e tetë mijë) leke pa TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      LAVDRIM SAHITAJ 

 

http://www.shendetesia.gov.al/

